
Hned ve svém druhém zápase v dresu Dynama se Ivo Táborský dočkal Hned ve svém druhém zápase v dresu Dynama se Ivo Táborský dočkal 
vstřelené branky do sítě Teplic. Dynamo doma vyhrálo 3:2.vstřelené branky do sítě Teplic. Dynamo doma vyhrálo 3:2.

11. KOLO GAMBRINUS LIGY

SK DYNAMO ČB - 1. FC SLOVÁCKO
111111111111111111111111111111111111.. .... .. . . .... KOKOKOKOKOKOKOKOKOKOKOKOKOKOKOKOKOOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOOLOOO G G G G G G G G G G GGGGGGGGAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMBRBRBRBRBRBRBRBRBRBRBRBRBRBRBRRRRININININININININININNINININNNNNUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUSUS L L L LL L L LLL LLLLLLLLIGIGIGIGIGIGIGIGGIGIGGIGIGIGIGGGYYYYYYYYYYYYYYYYYY

SSSSSSSSSSSSSSSSSSSKKKKKKKKKKKKKKKKKK  DDDDDDDDDDDDDDDDDDDYYYYYYYYYYYYYYYYYYYNNNNNNNNNNNNNNNNNAAAAAAAAAAAAAAAAAAMMMMMMMMMMMMMMMMMMOOOOOOOOOOOOOOOOOOO ČČČČČČČČČČČČČČČČČČBBBBBBBBBBBBBBBBBB --------------- 111111111111111111................     FFFFFFFFFFFFFFFFFFCCCCCCCCCCCCCCCCCCC   SSSSSSSSSSSSSSSSSSLLLLLLLLLLLLLLLLLLOOOOOOOOOOOOOOOOOOOVVVVVVVVVVVVVVVVVVVÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁCCCCCCCCCCCCCCCCCCCKKKKKKKKKKKKKKKKKKOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

ZPRAVODAJ ZE STŘELECKÉHO OSTROVAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEECCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAASSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA ŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘ ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉAAAAAAAAAAAAAAAAAAJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

20. října 2012  |  číslo 6 | cena 20 Kč



Hlavní partneři

Generální partner

Ofi ciální dodavatelé

Mediální partneři

Ofi ciální dodavatel
informačního systému

Ofi ciální dodavatel
Sportovního zboží

Ofi ciální dodavatel
systému pro evidenci reklam

Ofi ciální dodavatel
internetové konektivity



SK DYNAMO ČB

Soupisky týmů 3

BRANKÁŘI                   Narozen              Zápasy     Góly

29
30

Michal Daněk
Zdeněk Křížek

6. 7. 1983
16. 1. 1983

136
31

0
0

  OBRÁNCI                   Narozen               Zápasy     Góly

12
16
6

23
5

15
2

Jan Halama
Aleš Hanzlík
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec /SVK/
Pavel Novák
Jan Riegel
Tomáš Řepka

14.7.1988
6.2.1987

3.11.1978
5.9.1986

30.11.1989
3.8.1980
2.1.1974

61
9

188
25
25

206
315

1
0
6
1
0

12
12

  ZÁLOŽNÍCI                   Narozen               Zápasy     Góly

22

18
20
10
9

11
19
25
17

Petr Benát
Rastislav Bakala /SVK/
Fernando Hudson /BRA/
Petr Javorek
Michal Klesa
Rudolf Otepka
Michal Rakovan
Filip Rýdel
Sandro da Silva /BRA/
Ivo Táborský
Emir Zeba /BIH/

20.5.1980
22.4.1990
18.7.1986

9.2.1986
13.5.1983

13.11.1973
15.4.1989
30.3.1984
19.3.1986
10.5.1985
10.6.1989

  ÚTOČNÍCI                   Narozen               Zápasy     Góly

13
21
7

14

Miroslav Markovič /SRB/
František Němec
Jakub Řezníček
Tomáš Stráský

11.4.1989
19.7.1992
26.5.1988
15.4.1987

141
10

119
34

162
427
13

137
38

140
4

13
0
5
2

18
67
0
9
3

18
0

28
19

101
85

5
2

18
10

1.FC SLOVÁCKO
BRANKÁŘI                   Narozen              Zápasy     Góly

29
1

Milan Heča
Dušan Melichárek

21.3.1991
29.11.1983

8
15

0
0

  OBRÁNCI                   Narozen               Zápasy     Góly

10
22
3

17
19
6

26

Stanislav Hofmann
Tomáš Košút
Lukáš Kubáň
Martin Kuncl
Radek Mezlík
Petr Reinberk
Jan Trousil

17.6.1990
13.1.1990
22.6.1987

1.4.1984
20.5.1982
23.5.1989

9.4.1976

2
58

110
108
65
47

216

0
3
0
4
1
1

12

  ZÁLOŽNÍCI                   Narozen               Zápasy     Góly

14
16
10
2
5

26
8

27
22
22

Vlastimil Daníček
Ondřej Franta
Lukáš Fujerik
Filip Hlúpik
Michal Kordula
Jan Martykán
Zdeněk Šturma
Michal Trávník
Jiří Valenta
Ladislav Volašák

15.7.1991
24.4.1991
9.12.1983
30.4.1991
11.2.1978
17.3.1983

9.7.1987
17.5.1994
14.2.1988

7.4.1984

  ÚTOČNÍCI                   Narozen               Zápasy     Góly

7
21
20
15
9

27

Libor Došek
Milan Kerbr
Marián Kovář
Marek Kuzma
Jan Lukáš
Radek Szmek

24.4.1978
10.9.1989
13.8.1993
22.6.1988
25.8.1988
13.8.1986

36
3

69
44

184
31
8

12
114
139

1
0
6
6
4
1
0
0

10
21

318
18
15
4

23
22

85
1
2
0
1
2

REALIZAČNÍ TÝM

Hlavní trenér: Miroslav Soukup
Asistent trenéra: Martin Vozábal
Trenér brankařů: Pavol Švantner 
Vedoucí mužstva: Roman Rogoz
Kustod:  Radomil Procházka ml. 
Masér:  Vladimír Adam 
Lékaři:  MUDr. Martin Scheichl 
  MUDr. Martin Held 
Fyzioterapeut: Tomáš Skrbek

REALIZAČNÍ TÝM

Hlavní trenér: Svatopluk Habanec
Asistent trenéra: Jiří Dekař
Asistent trenéra: Jan Palinek
Trenér brankařů: Martin Juřička
Masér:   Radek Smolčák



Reportáž ze zápasu4

Skóre se poprvé změnilo ve 21. minutě. Řezníček 
byl na půlce držen Lukášem, sudí Zelinka nechal 
citlivě hru pokračovat. Balonu se ujal Sandro, 
krásnou kolmicí uvolnil Iva Táborského, jenž 
parádním obloučkem překonal Grigara a skóroval 
poprvé od návratu do Dynama - 1:0. Další možnost 
měl několik minut na to Javorek, ale jeho hlavičku 
po centru Sandra reflexivně vyrazil brankář Grigar.

Teplice se snažily odpovědět zvýšeným nasazením, 
místo toho však udeřilo ve 36. minutě na druhé 
straně. Sandrův centr do vápna minuli obránci Rosa 
s Chovancem a Michal Klesa nabídnutou šancí 
nepohrdl - 2:0. Jihočeši se fotbalem začali bavit, 
čímž potěšili i diváky na Střeleckém ostrově. Do 
kabin šli domácí se zaslouženým dvoubrankovým 
vedením a to ještě v závěru prvního dějství 
Řezníček střílel v dobré šanci málo důrazně.

V 72. minutě předvedli domácí fotbalovou parádu. 
Rychlý protiútok se zdál již beznadějný, pak si ale 
Jaroslav Machovec narazil s Petrem Javorkem 
a krásnou ranou šajtlí z hranice vápna navýšil již 
na 3:0. Domácí byli v obrovské euforii, Táborského 
hlavičku skvěle vytáhl na roh Grigar. Zahanbit se 
nenechali ani fanoušci, kteří oprášili oblíbený 
pokřik: Dynamo, Dynamo!

Jenže Teplice přispěchaly s rychlou odpovědí. 
Rychlý protiútok zakončil střelou Vůch, tu však 
Daněk dokázal ještě vyrazit, na následnou dorážku 
Marka Jarolíma do prázdné branky už byl ale 
krátký - 3:1. Dynamo se muselo bát o tři body i 
nadále. V 86. minutě totiž ranou z dálky snížil na 
3:2 Štěpán Vachoušek. 

Zápas se mi hodnotí lépe než před čtrnácti dny proti 
Dukle. Dali jsme tři góly a můžeme být spokojeni s 
výsledkem. Až na úvodních deset minut a závěrečný 
hektický závěr nebyla špatná ani hra, protože stále si 
musíme uvědomovat, proti komu jsme dnes hráli. Pro 
nás to byl nesmírně těžký zápas. V úvodu měli hosté 
více ze hry a hru jsme nekontrolovali. My jsme míč 
tolik pod kontrolou neměli, ale v šestnáctce jsme byli 
nebezpečnější než soupeř, a to rozhodlo.

Gambrinus liga, 9. kolo, 29. září 2012, počet diváků: 2038

SK DYNAMO ČB - FK TEPLICE
                                    3:2 (2:0)   

BRANKA:  21. Táborský, 36. Klesa, 72. Machovec - 77.   
                     Jarolím, 87. Vachoušek
ŽK:              Daněk - Chovanec, Matula, Lukáš 
ROZHODČÍ: Zelinka - Moláček, Štěrba

DŮLEŽITÁ VÝHRA NAD TEPLICEMI

Jaroslav Machovec brání teplického Martina Jindráčka.

Lengyel

Javorek

Daněk

Grigar

Ježdík
Rosa Lukáš

Chovanec

Matula
Vachoušek

Řepka

Otepka
(67. Hanzlík)

Sandro

Trenér Miroslav Soukup po zápase s Teplicemi

Machovec

Vůch

Riegel

Řezníček

Klesa
(58.Rýdel)

Táborský
(87. Linhart)

Podaný
(46. Dolejš)

Mahmutovič
(82. Melunovič)

Jindráček
(57.M. Jarolím)



Ohlasy po zápase 5

Sandrova přihrávka na váš gól byla lukrativní, ne?
To jistě. Rozjela se akce, Řezňa udržel míč, přihrál mi 
ho a já ho posunul Sandrovi. Zaběhl jsem si mezi 
obránce, on mi to ideálně dal a po dobrém prvním 
doteku jsem ho přehodil. Měl jsem to v hlavě hned 
po té nahrávce a musím se do příště zlepšit, protože 
jsem se bál, že to tam nedoběhne (směje se).

Krátce po třetí brance jste byl blízko čtvrté, co chybělo?
To už jsem slavil. Po mé hlavičce předvedl Grigar 
výborný zákrok, už jsem míč viděl v síti. Znovu se 
opakuji, jsem hrozně šťastný, že gól vedl ke třem 
bodům a ty jsou hlavní. Přišel jsem pomoci Dynamu 
do klidnějších vod a nekoukám na své osobní 
statistiky.

Začal jste v útoku, pak jste hrál levého záložníka 
a v závěru jste se pohyboval pod hrotem. Jak 
bylo těžké se tomu přizpůsobit?
Trenér to tak potřeboval. Já jsem na hřišti od toho, 
abych plnil jeho pokyny. Všichni dobře vědí, že můj 
post je v útoku, ale když ho bude tlačit bota tam nebo 
tam, tak rád zaskočím. Jsem rád, že jsem utkání dohrál 
do konce. Celý týden jsem bojoval s nachlazením, 
hrál jsem pod práškama a bral paraleny. Ke konci už 
mi docházely síly a jsem rád, že jsem to dohrál.

Povzbudí vás tento výsledek do dalších zápasů?
To nás určitě povzbudí! Ty tři body jsme potřebovali 
a soustředěným výkonem jsme za nimi šli. Celý 
týden jsme se na utkání připravovali, podali jsme 
zodpovědný výkon a před těžkým zápasem v Jablonci 
nás to jistojistě podpoří.

Ivo Táborský stíhá teplického Štěpána Vachouška.

TÁBORSKÝ SKÓROVAL PŘI ZÁPASE S TEPLICEMI

Do 21. minuty se hrál nezáživný duel. Pak ale Jihočeši 
vymysleli krásnou kombinaci, Sandro prostrčil míč 
na Iva Táborského, který obloučkem poslal Dynamo 
do vedení. „Musím se do příště zlepšit, protože jsem 
se bál, že to tam nedoběhne,“ smál se po své první 
brance od návratu pod Černou věž Táborský, jehož 
branka přispěla k výhře nad Teplicemi 3:2.

Vstřelil jste první gól po svojí obnovené premiéře. 
Jak je cenný?
Přinesl tři body, takže je cenný maximálně. Jsme 
spokojeni, že jsme utkání dovedli do vítězného konce, 
i když jsme si to sami zbytečně zkomplikovali. Ale tři 
body jsou doma a myslím, že v této situaci je výhra to, 
co se počítá. Určitě nám to pomůže do dalších zápasů.

Čím to, že z utkání bylo nakonec takové drama?
Zkomplikovali jsme si to sami po vlastních chybách. Ale 
to k tomu prostě patří, v závěru jsme hráli nervózně a 
neudrželi jsme vepředu balon. Naštěstí jsme to dotáhli 
k třem bodům a byla to zasloužená výhra. Teplice 
hrozily pouze v závěru, jinak jsme byli celý zápas lepší 
a zaslouženě vyhráli. 

Klíčovým mužem utkání byl Sandro, který nahrál 
na dvě branky, že?
Máte pravdu, Sandro hrál dnes výborně. Já jsem s 
ním hrál tedy teprve podruhé a nevím, jak hrál v 
předchozích duelech. Je dobře, že u těch gólů byl, že 
jsme využili jeho nahrávek a získali tři body.

Ivo Táborský.



Reportáž ze zápasu6

Po desetiminutovém oťukávání šli do vedení 
překvapivě Jihočeši. Od postranní čáry nacentroval 
do vápna Riegel přesně na hlavu Jakuba Řezníčka, 
který otevřel skóre. Domácí mohli záhy vyrovnat, 
ale Piták po sklepnutí Lafaty zblízka napálil míč 
pouze do vybíhajícího Daňka. Střelec Řezníček 
byl při chuti, jeho pohotová rána znovu po centru 
Riegela šla těsně mimo.

O deset minut později se ale dočkali i domácí. 
Volný míč nepochopitelně vracel hlavou na 
obránce Otepka, Řepka na něj nedosáhl a David 
Lafata se řítil sám na Daňka. Jablonecký kanonýr 
si v podobných situacích ví rady a mezi nohama 
brankáře Dynama vyrovnal.

Do druhé půle vstoupil lídr soutěže aktivněji. Rána 
Čížka skončila po zásahu Daňka mimo. Jihočeši 
se prezentovali poměrně aktivním stylem, ale k 
vážnějšímu ohrožení Špita se nedostávali. 

Čížek s Pitákem byli hodně aktivní, jejich pokusy 
zkrotil Daněk. Brankář Dynama musel řešit 
velké zmatky v 76. minutě. Dlouhý aut propadl 
až na malé vápno, domácí ho propasírovali za 
českobudějovického gólmana, ale na brankové 
čáře stál Lengyel, jenž míč odkopl do bezpečí. 
Dynamo bylo pod velkým tlakem, z něhož vyústila 
i rozhodující akce nedělního odpoledne.

Markovič ve vápně lehce zatáhl za dres Lafatu a 
sudí Franěk nařídil přísnou penaltu. Tu kanonýr 
David Lafata proměnil a rozhodl o výhře Jablonce 
2:1. Jihočeši hodně protestovali, červenou kartou 
to pak odnesl bouřlivák Tomáš Řepka.

Věděl jsem, že soupeř půjde za vítězstvím, ale přál 
bych si, abychom byli aktivnější. Přesto jsme neměli 
špatné šance. Mrzí mě, že jsme nedokázali využít 
příležitosti, které jsme měli po našem gólu. Jablonec 
měl v závěru velký tlak, přestáli jsme několik šancí, 
střel, vykopávali jsme míč z prázdné branky. Svou 
neaktivitou jsme si o branku říkali a přišel trest. Nechci 
hodnotit, zda penalta byla či ne, nevím přesně co tam 
bylo. Jablonec byl dnes šťastnější.

Gambrinus liga, 10. kolo, 7. října 2012, 2018 diváků

FK BAUMIT JABLONEC - SK DYNAMO ČB
                                    2:1 (1:1)   

BRANKY:          24. a 87. (2. z pen.) Lafata - 11.Řezníček
ŽK:                      Čížek, Zoubele - Markovič, Lengyel, Hudson,
          Táborský, Řepka. ČK: 88. Řepka
ROZHODČÍ:     Proske - Pelikán, Tacina

PENALTA V ZÁVĚRU ROZHODLA O PORÁŽCE

Souboj Lafata vs. Řepka                  Foto: www.fkjablonec.cz

Lengyel
Machovec

Javorek

Daněk

Špit

F. Novák
Kysela

Beneš

Loučka Čížek

Řepka

Markovič

ŘezníčekTáborský

Trenér Miroslav Soukup po zápase s Jabloncem

Eliáš

Lafata

Otepka
(75. Rýdel)

Kopic
(67.Zoubele)

Piták
(67. Štochl)

Kovařík
(74.Jablonský)

Riegel
(81.Novák)

Sandro
(69. Hudson)



Ohlasy po zápase 7

Nechybělo mnoho a útočník Jakub Řezníček byl z 
pohledu Dynama hrdinou zápasu v Jablonci. Hned 
v úvodu zápasu vstřelil gól a o pár minut později 
mohl přidat i druhý. „Při té druhé šanci se snažil Honza 
Riegel vystřelit, byla to rána a míč šel přímo na mě. 
Tak jsem se pokusil jen nastavit nohu, ale bohužel to 
vylétlo nahoru. Kdybychom v tu chvíli dali na 2:0, tak 
jsme si asi nějaký ten bodík odvezli,“ řekl zklamaný po 
zápase.

Přestože měli domácí ve druhém poločase tlak, zápas 
viděl jako vyrovnaný. „Přestože byli domácí aktivnější, 
myslím, že jsme jim byli vyrovnaným soupeřem. 
Bohužel jsme dostali gól z penalty na 2:1 a jedeme 
domu s prázdnou,“ řekl a přiznal, že ve druhém 
poločase soupeř oproti první půli hodně přidal: 
„Soupeř si dobře dával balony. Loučka s Čížkem si 
chodili pro balony a Jablonec nás začal přehrávat. 
V závěru pak svůj tlak ještě zvýšili a z toho nakonec 
pramenil gól na 2:1.“

Samotný penaltový moment ze závěru zápasu 
Řezníček moc komentovat nechtěl. „Kluci říkali, že k 
nějakému kontaktu mezi Mírou Markovičem a jejich 
hráčem tam došlo. Pokud rozhodčí penaltu písknul, 
tak asi byla,“ dodal.y ,

Jakub Řezníček v akci.

MARKOVIČ: GÓLY JSME JABLONCI DAROVALI

Jedním z největších smolařů utkání zápasu v 
Jablonci byl útočník Miroslav Markovič. Ten proti 
vedoucímu týmu tabulky nastoupil netradičně 
na postu pravého záložníka a byl to právě on, po 
jehož zákroku na Davida Lafatu se kopal v závěru 
pokutový kop. „Ke kontaktu tam došlo,“ popisoval 
srbský fotbalista inkriminovaný moment.

Jihočeši začali v Jablonci dobře a rychle se dostali do 
vedení. Domácí ale ve druhém poločase hodně přidali 
a díky dvěma gólům Davida Lafaty vývoj zápasu otočili. 
„Samozřejmě jsme věděli, že si Jablonec tlak v závěru 
utkání vytvoří. My jsme nechtěli jen bránit, chtěli jsme 
také útočit a mít šance. Něco jsme si tam sice vytvořili, 
ale další gól jsme dát nedokázali a navíc jsme soupeři 
dva góly lacino darovali,“ krčil rameny Markovič.

Třígólového střelce Dynama mrzely především 
způsoby, jakými proti ambicióznímu soupeři inkasovali. 
„Při druhém gólu jsem udělal chybu já a při tom prvním 
Ruda Otepka. Dali jsme jim šanci lehko skórovat a oni 
toho využili. Vzhledem k průběhu utkání jsme ale měli 
ten bod udržet,“ řekl Markovič, který také uznal, že 
rozhodčí penaltu odpískal asi správně: „Kontakt mezi 
mnou a Lafatou tam ve vápně byl. Nevím ale, zda to 
rozhodčí musel nebo nemusel pískat. Více se k tomu 
vyjadřovat nebudu.“

Stejně jako ostatní spoluhráče ho bod ztracený v 
samotném závěru pochopitelně mrzel. „Do Jablonce 
jsme samozřejmě jeli s tím, že jsme chtěli bodovat a 
v lepším případě vyhrát. Začali jsme dobře a i přestože 
nás soupeř ve druhém poločase zatlačil, ten bod jsme 
uhrát měli,“ dodal.

PCO
hlídací služba

g y y

Miroslav Markovič.



Novinky z klubu8

NOVINKY Z KLUBU SK DYNAMO ČB

Dynamo v přípravě porazilo Ried
Českobudějovické Dynamo během reprezentační 
pauzy vyhrálo přípravný zápas nad Riedem 3:0. V 
duelu s celkem, který hraje rakouskou bundesligu a 
v posledních dvou letech hrál i předkolo Evropské 
ligy, se v první půli trefi l Sandro. Ve druhém poločase 
potvrdili výhru Jihočechů Rýdel a Markovič.

SV Josko Ried - SK Dynamo ČB 0:3 (0:1)
Branky: 40. Sandro, 58. Rýdel, 65. Markovič
Sestava: 1. poločas: Křížek - Novák, Halama, Lengyel, 
Machovec - Klesa, Otepka, Benát, Sandro - Řezníček, 
Táborský. 2. poločas: Daněk - Bakala, Novák, Dusak, 
Machovec - Hudson, Rýdel, Zeba, Petráň, Hanzlík - 
Markovič.

Jihočeši rozstříleli béčko Puklic 22:0
V rámci projektu Kopeme za fotbal se na Střeleckém 
ostrově představil tým Sokol Puklice B a domácí fot-
balisté Dynama si v tomto utkání lehce zatrénovali. 
Hrálo se za umělého osvětlení a příjemného pod-
zimního počasí, což byla nezapomenutelná atmo-
sféry pro amatérské fotbalisty. Střelcem utkání byl 
Jakub Řezníček, který dokázal vstřelit hned šest bra-
nek, Emir Zeba skóroval čtyřikrát a Fernando Hudson 
s Linhartem třikrát.

SK Dynamo ČB - Sokol Puklice B 22:0 (10:0)
Branky: Řezníček 6, Zeba 4, Hudson 3, Linhart 3, Mar-
kovič 2, Vozábal 2, Sandro, Javorek

Hráčem měsíce září byl Martin Latka
Fotbaloví fanoušci mohli na začátku října poprvé vy-
bírat nejlepšího ligového fotbalistu měsíce. Prvním 
nejlepším hráčem měsíce září byl zvolen budějo-
vický odchovanec Martin Latka, který momentálně 
obléká dres Slavie Praha. Nejlepším trenérem byl 
zvolený slávistický kouč Petr Rada.

Lafata dvakrát skóroval proti Dynamu
V 10. kole Gambrinus ligy nestačili fotbalisté Dyna-
ma na Jablonec, se kterým prohráli smolně gólem 
z pokutového kopu 1:2. Pod výhru Severočechů se 
největší měrou podepsal odchovanec jihočeského 
Olešníka a bývalý hráč Dynama David Lafata.

Řepka dostal stop na pět zápasů
Obránce Dynama Tomáš Řepka dostal za červenou 
kartu v utkání s Jabloncem stopku od Disciplinární 
komise FAČR na čtyři zápasy. Pátý duel odstojí kvůli 
čtyřem žlutým kartám v sezoně.

Sandro v sestavě kola
Brazilský záložník Sandro si za svůj výkon a dvě na-
hrávky v duelu s Teplicemi vysloužil místo v sestavě 
kola. V jedenáctce ČTK se objevil i Ivo Táborský.
All Stars Media 9. kola Gambrinus ligy: Melichárek 
(Slovácko, 7 nominací) - Rajtoral (Plzeň, 7), Latka (Sla-
via, 9), Trousil (Slovácko, 6) - Zavadil (Brno, 6), Kolou-
šek (Jihlava, 7), Sivrič (Mladá Boleslav, 6), Sandro (Čes-
ké Budějovice, 5) - Štajner (Liberec, 9), Tecl (Jihlava, 6), 
Došek (Slovácko, 5).



GAMBRINUS LIGA 2012/2013
1. KOLO                           VÝSLEDKY
Teplice - Ml.Boleslav
Dukla Praha - Sparta
Příbram - Liberec
Slovácko - Brno
Jablonec - Ostrava
Dynamo ČB - Olomouc
Plzeň - Hr.Králové
Slavia Praha - Jihlava

1:0
1:1
0:4
0:1
2:0
1:0
3:0
3:3

Los a tabulka soutěže 9

2. KOLO                           VÝSLEDKY
Hr.Králové - Jablonec
Jihlava - Plzeň
Olomouc - Slovácko
Ostrava - Slavia Praha
Liberec - Dukla Praha
Brno - Teplice
Boleslav - Dynamo ČB
Sparta Praha - Příbram

2:2
1:1
2:0
2:2
1:1
3:2
3:2
2:1

3. KOLO                           VÝSLEDKY
Dukla Praha - Teplice
Příbram - Ml.Boleslav
Slovácko - Sparta Praha
Jablonec - Liberec
Dynamo ČB - Ostrava
Plzeň - Brno
Slavia Praha - Olomouc
Hr.Králové - Jihlava

4. KOLO                            VÝSLEDKY
Teplice - Příbram
Dukla Praha - Slovácko
Olomouc - Hr.Králové
Ostrava - Plzeň
Liberec - Jihlava
Brno - Jablonec
Ml.Boleslav - Slavia Praha
Sparta - Dynamo ČB

5. KOLO                           VÝSLEDKY
Příbram - Dukla Praha
Slovácko - Teplice
Jablonec - Sparta Praha
Dynamo ČB - Liberec
Plzeň - Ml.Boleslav
Slavia Praha - Brno
Hr.Králové - Ostrava
Jihlava - Olomouc

1:1
2:1
1:2
0:2
2:0
5:0
1:1
1:1

6. KOLO                           VÝSLEDKY
Teplice - Jablonec
Dukla Praha - Plzeň
Příbram - Slovácko
Ostrava - Olomouc
Liberec - Slavia Praha
Brno - Dynamo ČB
Ml.Boleslav - Jihlava
Sparta Praha - Hr.Králové

0:4
1:4
0:1
1:2
0:0
3:1
1:3
1:0

7. KOLO                           VÝSLEDKY
Slovácko - Ml.Boleslav
Jablonec - Příbram
Dynamo ČB - Dukla
Plzeň - Sparta Praha
Slavia Praha - Teplice
Hr.Králové - Brno
Jihlava - Ostrava
Olomouc - Liberec

3:1
2:2
1:1
1:0
2:0
2:0
3:2
3:0

8. KOLO                                      VÝSLEDKY
Teplice - Plzeň
Dukla Praha - Slavia Praha
Příbram - Dynamo ČB
Slovácko - Jablonec
Liberec - Ostrava
Brno - Jihlava
Ml.Boleslav - Hr.Králové
Sparta Praha - Olomouc

1:1
0:0
1:1
0:1
2:2
5:1
1:0
1:2

9. KOLO                            VÝSLEDKY
Jablonec - Dukla Praha
Dynamo ČB - Teplice
Plzeň - Slovácko
Slavia - Sparta
Hr.Králové - Liberec
Jihlava - Příbram
Olomouc - Brno
Ostrava - Ml.Boleslav

10. KOLO                                   VÝSLEDKY
Teplice - Jihlava
Dukla Praha - Hr.Králové
Příbram - Plzeň
Slovácko - Slavia Praha
Jablonec - Dynamo ČB
Brno - Liberec
Ml.Boleslav - Olomouc
Sparta Praha - Ostrava

11. KOLO  DATUM
Dynamo ČB - Slovácko
Plzeň - Jablonec
Slavia Praha - Příbram
Hr.Králové - Teplice
Jihlava - Sparta Praha
Olomouc - Dukla Praha
Ostrava - Brno
Liberec - Ml.Boleslav

20.10. 16:00
20.10. 18:20
19.10. 20:15
21.10. 17:00
21.10. 17:30
21.10. 17:00
20.10. 16:00
22.10. 18:00

12. KOLO  DATUM
Teplice - Olomouc
Dukla Praha - Jihlava
Příbram - Ostrava
Slovácko - Hr.Králové
Jablonec - Slavia Praha
Dynamo ČB - Plzeň
Ml.Boleslav - Brno
Sparta Praha - Liberec

28.10. 15:00
26.10. 18:00
27.10. 16:00
27.10. 17:00
27.10. 18:20
29.10. 17:20
26.10. 20:15
28.10. 18:00

13. KOLO  DATUM
Slavia Praha - Plzeň
Hradec - Dynamo ČB
Jihlava - Jablonec
Olomouc - Příbram
Ostrava - Teplice
Liberec - Slovácko
Brno - Dukla Praha
Ml.Boleslav - Sparta

4.11. 17:00
4.11. 15:00
2.11. 18:00
4.11. 17:00
3.11. 15:00
3.11. 16:00
4.11. 17:00
4.11. 17:00

14. KOLO  DATUM
Teplice - Liberec
Dukla Praha - Ostrava
Příbram - Hr.Králové
Slovácko - Jihlava
Jablonec - Ml.Boleslav
Dynamo ČB - Slavia
Plzeň - Olomouc
Sparta Praha - Brno

11.11. 15:00
9.11. 18:00

10.11. 16:00
10.11. 17:00
11.11. 15:00
10.11. 17:00
11.11. 17:00
10.11. 18:00

15. KOLO  DATUM
Hr.Králové - Slavia
Jihlava - Dynamo ČB
Olomouc - Jablonec
Ostrava - Slovácko
Liberec - Plzeň
Brno - Příbram
Ml.Boleslav - Dukla
Sparta Praha - Teplice

18.11. 15:00
16.11. 18:00
18.11. 17:00
17.11. 15:00
17.11. 16:00
18.11. 17:00
18.11. 15:00
17.11. 18:00

16. KOLO  DATUM
Jablonec - Hr.Králové
Plzeň - Jihlava
Slovácko - Olomouc
Slavia Praha - Ostrava
Dukla Praha - Liberec
Teplice - Brno
Dynamo ČB - Boleslav
Příbram - Sparta Praha

25.11. 15:00
25.11. 17:00
24.11. 17:00
25.11. 17:00
23.11. 18:00
25.11. 15:00
24.11. 17:00
24.11. 16:00

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FK Baumit Jablonec
AC Sparta Praha
SK Sigma Olomouc
FC Viktoria Plzeň
FC Zbrojovka Brno
SK Slavia Praha
1.FC Slovácko
FC Vysočina Jihlava
FC Slovan Liberec
FK Dukla Praha
FK Mladá Boleslav
FK Teplice
FC Hradec Králové
1.FK Příbram
SK Dynamo ČB
FC Baník Ostrava

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

6
6
5
5
5
3
4
3
3
2
3
2
1
1
2
1

3
1
4
3
2
5
2
5
4
6
2
3
5
5
2
4

1
3
1
2
3
2
4
2
3
2
5
5
4
4
6
5

21:10
16:9
14:7
18:9

17:18
14:10
13:13
17:19
15:13
15:14
10:15
9:18
9:13
8:14

12:19
13:20

21
19
19
18
17
14
14
14
13
12
11
9
8
8
8
7

3
4
7
3
2
-1
-4
2
1
-6
-4
-6
-7

-10
-7
-5

4:0
1:1
1:4
1:0
1:2
2:3
1:1
1:1

0:0
2:2
1:1
1:3
1:1
1:4
1:0
3:1

2:2
3:2
1:1
1:0
2:2
2:1
1:1
2:2

3:1
1:0
1:0
3:0
2:1
2:1
0:1
2:0



prodej a pokládka
podlahových

krytin

Fotbal v Uherském Hradišti se začal hrát kolem roku 
1894, první organizovaný klub, Český fotbalový klub 
Uherské Hradiště, byl založen na začátku století. 
Ke vzniku týmu. Současný klub 1. FC Slovácko 
vznikl 1. července 2000 jako 1. FC Synot sloučením 
odvěkých rivalů 1. FC Synot ze Starého Města a FC 
Synot Slovácká Slavia Uherské Hradiště z Uherského 
Hradiště. Hned první sezónu po postupu do první 
ligy nový klub 1. FC Synot vybojoval místo v Intertoto 
Cupu, v němž došel do 2. kola. 

Synot měl ambice bojovat o nejvyšší příčky v lize. V 
říjnu roku 2003 byl otevřen nový stadion (Městský 
fotbalový stadion Miroslava Valenty) s kapacitou 8 
121 (6 371 krytých) míst. Moderní stadion v Uherském 
Hradišti tak nahradil malý zastaralý stadion Širůch, 
na kterém se hrálo ve Starém Městě. 

Po korupční aféře v českém fotbale v sezóně 2003/04 
ale klub opustila fi rma Synot, ten se přejmenoval na 
1. FC Slovácko a s fi nančními problémy v sezóně 
2006/07 sestoupil z 1. Gambrinus ligy. Ihned po 
sestupu, v červnu 2007, klub znovu změnil majitele. 
V červnu roku 2009 klub koupil licenci na 1. ligu od 
Čáslavi a po dvou sezónách se tak znovu vrátil mezi 
českou fotbalovou elitu. V sezoně 2009/2010 skončil 
tým v tabulce na čtrnáctém místě, v následujícím 
ročníku si o dvě místa polepšil a loni obsadil dokonce 
velice sympatické sedmé místo.

Hráli za Slovácko: nikdo
Hráli za Dynamo: R. Mezlík (2006), L. Volašák (2006-07,2010)

Rok založení:   1894

Klubové barvy:   bílá a modrá

Stadion:    Městský stadion (8.121 diváků)

Webové stránky:   www.fcslovacko.cz

Nejlepší ligové umístění:  5. místo (2003/04)

Nejvyšší výhra:   5:0 nad Vikt. Plzeň a SK Hr. Králové

Nejvyšší prohra:   2:6 s Baníkem Ostrava

Nejlepší střelec v historii:  Jiří Kowalík - 34 gólů

Pohled do historie Novinky ze Slovácka
Slovácku vstup do nového ročníku Gambrinus ligy 
podle představ nevyšel a po čtyřech kolech vyměnilo 
trenéra, když se místo odvolaného Miroslava 
Soukupa na lavičku posadil ústecký kouč Stavopluk 
Habanec.  Pod jeho vedením se týmu začalo herně 
i výsledkově dařit a v následujících šesti utkáních 
uhrálo výborných třináct bodů. I díky tomu se klub 
v tabulce posunul ze samého chvostu až na aktuální 
sedmou příčku. 

Oblékli dres soupeře

Informace o soupeři10

p

Petr Javorek v souboji s Hlúpikem ze Slovácka.

7.místo

1.FC SLOVÁCKO1.FC SLOVÁCKO

2007/08   2008/09   2009/10   2010/11   2011/12

12.místo

14.místo

2.liga 2.liga



Vzájemná bilance soupeřů
Fotbalisté Dynama se od rozdělení Československa v 
samostatné české soutěži střetli se Slováckem celkem 
šestnáctkrát. Výrazně lepší bilanci mají fotbalisté z 
Uherského Hradiště, kteří dokázali ve vzájemných 
soubojích sedmkrát vyhrát. Jihočeši se z výhry 
radovali pouze třiktrát, ostatních pět soubojů skončilo 
nerozhodně.

Jihočeši to proti Slovácku neumím ani doma na 
Střeleckém ostrově. V dosavadních osmi zápasech 
dokázalo Dynamo vyhrát pouze dvakrát. Naposledy 
před dlouhými šesti lety, když jedinou branku zápasu 
v sezoně 2006/07 vstřelil Karel Poborský. Od té doby 
se oba celky na jihu Čech střetly třikrát a vždy z toho 
byla remíza (dvakrát 0:0 a jednou 2:2).

Ve vzájemných zápasech v loňské sezoně byli 
úspěšnější fotbalisté z Uherského Hradiště. Ti doma 
na Městském stadionu Miroslava Valenty nejprve 
vyhráli díky brankám Doška a Pavelky 2:0 a následně 
bodovali i na jihu Čech. V zápase 21. kola Dynamo 
sice nad Slováckem vedlo po sedmdesáti minutách 
hry již 2:0, když se prosadili Klesa a Otepka, avšak 
hosté zbraně nesložili a díky dvěma brankám Hlúpika 
a Čtvrtníčka v samém závěru dokázali vyrovnat na 
konečných 2:2.

Informace o soupeři 11

4. října 1998: SK Dynamo - Synot  2:2 (1:1)
Branky: Jinach 2 - Lysáček

1. května 1999: Synot - SK Dynamo  2:2 (2:0)
Branky: Kowalík, Holomek - Janda, Povišer

19. listopadu 2000: SK Dynamo - Synot  1:1 (1:0)
Branky: Klinka - Kowalík

27. května 2001: Synot - SK Dynamo  2:0 (1:0)
Branky: Soldán 2

1. září 2002: Synot - SK Dynamo  2:0 (2:0)
Branky: Polách, Malár

23. březen 2003: SK Dynamo - Synot  2:1 (2:1)
Branky: Vozábal, L. Sedláček - Kowalík

4. října 2003: SK Dynamo - Synot  2:2 (1:0)
Branky: Lafata, Kulič - Meduna, Činčala

10. duben 2004: Synot - SK Dynamo  3:0 (1:0)
Branky: Kostka, Polách, Abrahám

16. října 2004: Slovácko - SK Dynamo  0:0 (0:0)

16. duben 2005: SK Dynamo - Slovácko  0:2 (0:0)
Branky: Ordoš, Čoupek

27. srpen 2006: SK Dynamo - Slovácko  1:0 (1:0)
Branka: Poborský

31. březen 2007: Slovácko - SK Dynamo  0:1 (0:1)
Branka: Černý

20. září 2009: SK Dynamo - Slovácko  0:0 (0:0)

28. březen 2010: Slovácko - SK Dynamo  1:0 (0:0)
Branka: Ondřejka

11. září 2010: Slovácko - SK Dynamo  2:0 (1:0)
Branky: Nestorovski, Volešák

3. dubna 2011: SK Dynamo - Slovácko  0:0 (0:0)

17. září 2011: Slovácko - SK Dynamo  2:0 (0:0)
Branky: Došek, Pavelka

18. března 2012: SK Dynamo - Slovácko  2:2 (1:0)
Branky: Klesa, Otepka - Hlúpik, Čtvrtníček 

- kurzívou jsou zápasy ve druhé lize

Kapitán Dynama Roman Lengyel v zápase se Slováckem.



Dotazník: Petr Javorek12

Záložník Petr Javorek se vám představuje v našem 
dotazníku. Dozvíte se, jaký má vzor, na co v kariéře 
nejraději vzpomíná nebo co by si dal k nedělnímu obědu. 
A také jeho neoblíbenou lidskou vlastnost – závist. 

1) Fotbalové začátky? V pěti letech mě k fotbalu přivedl 
na vesnici táta. Měl jsem výhodu, že se mnou chodil i o čtyři 
roky starší bratr, který mi začátky usnadnil. 

2) Oblíbení trenéři? Nechtěl bych na 
někoho zapomenout, každý trenér mi 
něco dal. V Příbrami to byl pan Pravda, 
pak v mužích jistě pan Klusáček, který pak 
trénoval s Ivanem Haškem v Emirátech. 
To jsou dva trenéři, kteří mi hodně dali. 
Ještě také pan Janů v juniorce Slavie. 

3) Nejhezčí fotbalové zážitky? Ten 
byl v osmnácti letech, kdy jsme jeli se 
starším dorostem Příbrami reprezentovat 
střední Čechy do Spojených arabských 
emirátů, kde jsme ten turnaj dokonce 
vyhráli. Následoval příjezd k hotelu na plachetnicích a 
fotografování. To byly moc pěkné zážitky. 

4) Fotbalové cíle? Jako každý fotbalista bych se chtěl 
podívat do zahraničí a zahrát si v nějakém špičkovém klubu. 

5) Fotbalový vzor? Tím je poslední roky jednoznačně 
Cristiano Ronaldo, ať už svým fotbalovým uměním nebo 
vzhledem. To, co předvádí každý zápas, je neuvěřitelné. 

6) Největší fotbalový kamarád? Takový asi není. 
Prošel jsem hodně klubů a nikdy jsem neměl problém si 
ty kamarády najít. Ale toho největšího asi nevypíchnu. 

7) Sledujete fotbal v televizi? Samozřejmě. Je to moje 
práce a bylo by špatné, kdybych ho nesledoval. Dívám se 
na každý zápas v televizi, nejraději na Ligu mistrů. 

8) Jaké další sporty sledujete nebo si sám rád 
zahrajete? Mám rád tenis, hokej, poslední dobou i golf. 
Sám si rád zahraji tenis, ale moc času mi na něj nezbývá. 

9) Čeho se nejvíc bojíte? Poslední dobou se bojím 
zranění. Jsem čerstvě po operaci a v té hlavě to pořád je. 

10) Co váš dokáže naštvat? Naštve mě každá prohra, 
hodně dlouho to v sobě mám. Nesmím zapomenout 
na lidskou vlastnost – závist, která mě hodně štve. V 
Čechách je té závisti hodně. 

11) Oblíbení herci, herečky, fi lmy? Oblíbené herce 
mám z akčních fi lmů. Například Sylvester Stallone, z 

hereček Angelina Jolie, Eva Mendes. Z 
těch akčních fi lmů bych vybral třeba 
Dvojitý zásah. 

12) Ideální dovolená? Ještě jednou 
bych se chtěl podívat do Spojených 
arabských emirátů, kde to bylo 
nádherné. 

13) Oblíbený nedělní oběd? Mám 
rád kuře na všechny způsoby od mojí 
přítelkyně, která výborně vaří. 

14) Jakou muziku posloucháte? 
Nemusím dechovku a rád si poslechnu 

rap, r’n’b nebo pop. 

15) Vysněný automobil? Už hodně dlouho mám 
vybrané jedno z nejdražších aut. Je to Lamborghini a 
určitě bych si to chtěl jednou vyzkoušet. 

16) Čtete noviny, sledujete internet? Noviny čtu 
denně. Samozřejmě sleduji i internet a každý den 
prozkoumám, co se událo. 

17) Používáte sociální sítě? Mám facebook, ale moc 
času na něm netrávím. Mám tam tak okolo stovky 
přátel. 

18) Jaké typy žen se vám líbí? Jsou to blondýny. 
Moje přítelkyně je blondýnka, takže to ani jinak nejde. 
(usmívá se)

19) Co vaše záliby? Záliby jsou jednoznačně sportovní. 
V televizi sleduji většinu sportovních akcí. 

20) Nejhezčí místo v jižních Čechách? Nedávno jsem 
navštívil Hlubokou a tam se mi hodně líbilo. Hezkých 
míst je v kraji hodně, ale Hluboká je podle mého top.

FOTBALOVÝ DOTAZNÍK: Petr Javorek



Legenda: Ladislav Fujdiar 13

letiště. Baví mě to a dělám to, abych se nenudil. 
Fotbal je pro mě celý život a jsem rád, že se kolem 
něj mohu pohybovat. Snažím se i předat něco ze 
svých zkušeností mladým klukům.

Co říkáte na současnou situaci kolem Dynama 
a na aktuální sezonu?
Podle mě je současná situace taková nemastná, 
neslaná. Dynamo má už delší dobu jeden problém. 
Kámen úrazu je hra a herní projev týmu.

Za vaší éry chodilo na domácí utkání přes pět 
tisíc diváků. Proč myslíte, že v současné době 
není o fotbal v Českých Budějovicích takový 
zájem?
V době, kdy jsem hrál, tak byl fotbal jiný než dnes. 
Za nás se hrálo tak, že jsme pořád útočili. Dneska se 
hraje hlavně na obranu a divák asi už před zápasem 
tuší, že se bude opět hrát ze zajištěné obrany. To 
fanoušky podle mě neláká, a proto v posledních 
sezonách chodí tak málo lidí. 

 

 

Ladislav Fujdiar patřil vždy k nejoblíbenějším hráčům 
Dynama České Budějovice. V roce 2009 byl uvedený do 
síně slávy budějovického klubu.

CO DNES DĚLAJÍ: Ladislav Fujdiar

Ladislav Fujdiar patřil k nejrychlejším útočníkům 
a diváci si ho pamatují z jeho úniků, kdy obránci 
soupeře jeho tempu nestačili. Fujdiar byl výborný 
nahrávač i střelec. Po Karlu Váchovi je druhým 
nejlepším prvoligovým střelcem v historii Dynama 
a zároveň jde o hráče, který má nejvíce prvoligových 
startů za Dynamo. U fotbalu působí dodnes a je 
předsedou klubu v Plané.

Jste druhý nejlepší střelec Dynama a hráč, 
který má nejvíce startů za Dynamo. Jak na své 
angažmá v Budějovicích vzpomínáte?
Když se podívám zpětně, tak to hodnotím pouze 
kladně. České Budějovice mi umožnily hrát velký 
fotbal, a proto na ně vzpomínám velmi dobře.

Několik sezon jste v útoku odehrál s Karlem 
Váchou, který si spolupráci s vámi pochvaloval. 
Jak se hrálo vám po jeho boku?

Za svou kariéru jsem 
vystřídal hodně 
útočníků a Kája (Karel 
Vácha – pozn. autora) 
byl vyloženě koncový 
hráč. Myslím si, že 
nám to šlo dobře. 
U hodně gólů jsem 

asistoval, takže jsem byl možná spíše takový nahrávač 
(s úsměvem).

Byl jste velmi rychlý typ útočníka. Jaké 
zakončení jste preferoval?
Pro mě bylo důležité hlavně trefi t branku. Když se 
netrefí branka, tak člověk nemůže dát gól. Každý 
fotbalista musí mít při svých střelách i potřebné 
štěstí. Musím se přiznat, že kolikrát jsem branku z 
vyložených šancí nedal a hodně gólů tak promrhal. 
(s úsměvem)

Jste v Síni slávy Dynama. Co to pro vás 
znamená?
Samozřejmě jsem rád, že jsem se do této kategorie 
oceněných hráčů Dynama dostal.

Pohybujete se stále kolem fotbalu?
Jsem předseda fotbalového klubu v Plané, jak je 

Ladislav Fujdiar
Narozen: 29. 01. 1967
Starty za Dynamo: 
190 zápasů/37 gólů
Post: útočník



OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

www.obchod-adidas.czPartneři vs. Novináři14

opět novináři, když se parádní ranou prosadil opět 
Hric. Do konce poločasu se ale partnerům podařilo 
ještě jednou srovnat, po pěkné kombinaci střílel do 
prázdné brány Jirovský.

Zatímco v prvním poločase se hrálo za stálého deště, 
druhý poločas se hrál ve výrazně lepších klimatických 
podmínkách. Tomu také odpovídala zvýšená kvalita 
hry, především na straně obchodních partnerů. Ti 
se poprvé do vedení dostali ve 32. minutě, když se 
svým druhým gólem v utkání prosadil Marcel Kordík. 
Na tento gólový zásah dokázali novináři odpovědět 
znovu Hricem, avšak to bylo na dlouhé minuty z jejich 
strany vše. Dobře naladěný obchodní a marketingový 
manažer Dynama Radim Šupka vstřelil čtvrtý a pátý 
gól obchodních partnerů, čímž prakticky rozhodl 
o výhře svého týmu. V 56. minutě navíc připravil 
další gól pro Marcela Kordíka, který tak stejně jako 
Dominik Hric zaznamenal v utkání hattrick. Sedmý 
gól obchodních partnerů pak vstřelil Pavel Vobr a na 
konečných 7:4 pak v závěru jen zkorigoval za novináře 
Miroslav Vojta.

Novináři a obchodní partneři na Střeleckém ostrově.

SOUBOJ S NOVINÁŘI OPĚT OVLÁDLI PARTNEŘI

V úterý 9. října 2012 odehráli obchodní partneři 
Dynama již devátý souboj proti Syndikátu jihočeských 
novinářů. I tentokrát vyznělo utkání lépe pro zástupce 
partnerů, kteří na Střeleckém ostrově pod umělým 
osvětlením vyhráli s přehledem 7:4.

Obchodní partneři se s novináři na hlavním 
budějovickém stadionu potkávají vždy dvakrát za 
sezonu. Od roku 2008 se oba týmy střetly již devětkrát 
a výrazně lepší bilanci mají nyní obchodní partneři, 
kteří mají na svém kontě sedm výher a pouhé dvě 
porážky. Letos na jaře prohráli novináři vysoko 2:12, 
tentokrát ale vítězství partnerů tak výrazné nebylo. 
Přestože měli partneři více ze hry, v prvním poločase 
dvakrát prohrávali a svou územní a herní převahu 
dokázali využít až po změně stran.

Obchodní partneři - Syndikát novinářů 7:4 (2:2)
Branky: 18., 32., 56. Kordík, 39., 47. Šupka, 23. Jirovský, 
59. Vobr – 16., 20., 37. Hric, 64. Vojta

První poločas výrazně poznamenalo počasí, 
když se kvůli vytrvalému dešti hrálo na velmi 
těžkém a kluzkém terénu. S hrací plochou 
se hned od úvodu lépe vypořádávali hráči 
obchodních partnerů. Ti se také dostávali 
postupně do šancí. V úvodu měl největší 
příležitost Matěj Chlasták, na gólmana 
novinářů si ale nepřišel. Zástupci médií se do 
šancí dostávali jen velmi obtížně, přesto to byli 
právě oni, kdo se dostal v 16. minutě do vedení. 
Střelecky si prosadil jejich nejlepší hráč Dominik 
Hric. Partneři ale po inkasované brance přidali a 
o dvě minuty později bylo srovnáno, když 
se do listiny střelců zapsal bývalý hráč 
Dynama Marcel Kordík. Gólová přestřelka 
ale pokračovala a za další dvě minuty vedli 



SK DYNAMO
1.FC SLOVÁCKO

dezert zdarma

Platnost kupónu
do 28. 10. 2012

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55
Písek, Hradišťská ulice  

Fanshop SK Dynamo 15

NAKUPUJTE VE FANSHOPU DYNAMA!



Juniorka + Farma16

Martin Vozábal se svým novým asistentem Pavolem 
Švantnerem (v pozadí).

Juniorští fotbalisté Dynama si, po další domácí výhře na 
Složišti v poměru 2:0, vyšlápli na juniory Mladé Boleslavi! 
Po slušném výkonu dokázali porazit druhý tým tabulky, 
když se trefi l již ve 4. minutě Martin Slavík a vítězství 
pečetil trefou ve druhé minutě nastavení Adam Cihlář.

8. října 2012, 11. kolo Juniorské ligy, počet diváků: 100

SK DYNAMO - JABLONEC
               2:1 (0:1)   

BRANKY: 67. Čadek, 86. Vaněk - 33. Just 
Hráno bez karet.
SESTAVA: Vokatý - Novák, Rakovan, Petáň, Kaladzhzyan, 
Hronec (75. Patrik Dvořák), Halama (46. Novotný J.), Čadek, 
Hanzlík, Cihlář (21. Radouch), Němec (13. Vaněk)

JUNIORKA MÁ DVĚ VÝHRY, STRAKONICE DVĚ PROHRY

Daniel Vaněk byl hráčem zápasu proti Jablonci.

15. října 2012, 12. kolo Juniorské ligy, počet diváků: 100

SK DYNAMO - ML. BOLESLAV
                2:0 (1:0)   

BRANKY: 4. Slavík, 90+2. Cihlář 
ŽK: Hronec, Novotný, Repa - Tvrdý, Horák, Šťastný
SESTAVA: Rojík - Kabele, Novotný, Repa (87. Wermke), 
Dusak, Dvořák P. (90. Jenne), Slavík, Radouch, Vaněk (90+3 
Held), Kaladhzyan, Hronec (84. Cihlář)

Juniorský výběr dokázal v 11. kole utkání Juniorské 
ligy porazit svého soupeře z Jablonce, zejména díky 
dobrému výkonu ve druhém poločase, kdy se díky 
trefám Čadka v 67. a Vaňka v 86. minutě, podařilo otočit 
vývoj utkání. První poločas byli sice hosté o něco lepší, 
ale víc, jak jednu branku z této převahy nezískali.

V Domažlicích se týmům českobudějovického Dynama 
nedaří. Ve 2. kole Poháru České pošty zde na penalty 
vypadl A-tým, v sobotu s Jiskrou padla i farma. Strakonice 
přišly alespoň o bod v 82. minutě, kdy se hlavou trefi l 
Bauer.

7. října 2012, 9. kolo ČFL, počet diváků: 77

SK STRAKONICE - SK ZÁPY
                0:4 (0:1)   

BRANKY: 23. Glasnovič, 60. Hakl, 75. Málek, 80. Svoboda
ČK: 21. Dusiak (STR).
SESTAVA: Rojík – Dvořák, Halama, Dusiak, Bakala - Cihlář 
(23. Novotný), Petráň, Benát, Zeba (62. Čadek), Němec - 
Slavík (73. Radouch)

Fernando Fudson (vlevo) v zápase za strakonickou farmu.

13. října 2012, 10. kolo ČFL, počet diváků: 280

JISKRA DOMAŽLICE - SK STRAKONICE
                1:0 (0:0)   

BRANKA:  82. Bauer
ŽK: Bárta, Veselý - Halama, Petráň
SESTAVA: Křížek - Bakala, Novák, Halama, Dvořák (86. 
Vaněk) - Hudson, Benát, Rýdel, Čadek (77. Slavík), Rakovan 
- Petráň.

Strakonická farma Dynama schytala v 9. kole České 
fotbalové ligy těžký debakl. Nad síly Jihočechů byly 
Zápy, kterým Strakoničtí podlehli jednoznačně vysoko 
0:4. Hosté na hřišti kralovali i díky početní převaze, kterou 
hráli po vyloučení Dusiaka ve 21. minutě. 



www.obchod-adidas.czJuniorská liga a farma 17

BRANKÁŘI            Narozen

Jaroslav Rojík
Jindřich Vokatý

20. 9. 1992
18.3.1993

  OBRÁNCI            Narozen  

Aleš Dvořák
Patrik Dvořák
Jakub Kabele
Daniel Malý
Jiří Novotný

9.3.1992
21.4.1993

21.11.1993
8.1.1983

15.9.1993

  ZÁLOŽNÍCI            Narozen  

Temuri Bukiya
Václav Čadek
Jakub Hronec
Arkadiy Kaladhzyan
Michal Petráň
David Radouch
Michal Repa
Martin Slavík

2.4.1994
30.3.1993

5.9.1992
1.12.1992
26.6.1992

6.1.1993
23.9.1991

5.5.1993

  ÚTOČNÍCI            Narozen

Adam Cihlář
Zdeněk Linhart
Daniel Vaněk

18.12.1993
5.3.1994

23.3.1993

REALIZAČNÍ TÝM

Hlavní trenér: Jiří Lerch
Asistent trenéra: Petr Skála
Vedoucí týmu Junio: Karel Sláma
Vedoucí týmu farma: David Faja
Kustod:  Jan Dvořák 
Maséři:  Václav Kolář
  Martin Šobor
Lékař:  MUDr. Karel Šustr

JUNIORSKÝ TÝM A FARMA SK DYNAMO

1. kolo: středa 1. 8. 2012 SK Dynamo - Zbrojovka Brno
2. kolo: pondělí 6. 8. 2012 Viktoria Plzeň - SK Dynamo
3. kolo: úterý 14. 8. 2012 SK Dynamo - Baník Ostrava
4. kolo: pondělí 20. 8. 2012 Slovan Liberec - SK Dynamo
5. kolo: pondělí 27. 8. 2012 SK Dynamo - Teplice
6. kolo: pondělí 3. 9. 2012 Sparta Praha - SK Dynamo
7. kolo: pondělí 10. 9. 2012 SK Dynamo - MAS Táborsko
8. kolo: pondělí 17. 9. 2012 Bohemians - SK Dynamo
9. kolo: pondělí 24. 9. 2012 SK Dynamo - Slovácko
10. kolo: pondělí 1. 10. 2012 Příbram - SK Dynamo
11. kolo: pondělí 8. 10. 2012 SK Dynamo - Jablonec
12. kolo: pondělí 15. 10. 2012 SK Dynamo - Ml. Boleslav
13. kolo: pondělí 22. 10. 2012 Dukla Praha - SK Dynamo
14. kolo: pondělí 29. 10. 2012 SK Dynamo - Jihlava
15. kolo: pondělí 5. 11. 2012 Slavia Praha - SK Dynamo
16. kolo: pondělí 12. 11. 2012 SK Dynamo - Hr. Králové
17. kolo: pondělí 19. 11. 2012 Olomouc - SK Dynamo

1:3 (1:2)
3:1 (2:1)
1:0 (0:0)
2:0 (1:0)
4:0 (1:0)
8:1 (3:1)
1:1 (0:0)
2:3 (1:1)
2:1 (2:0)
4:0 (3:0)
2:1 (0:1)
2:0 (1:0)

14:00
13:00
14:00
13:00
13:30

1. kolo: pátek 10. 8. 2012 Strakonice - Horní Měcholupy
2. kolo: sobota 18. 8. 2012 Kunice - Strakonice
3. kolo: sobota 25. 8. 2012 Strakonice - Chrudim
4. kolo: sobota 1. 9. 2012 Chomutov - Strakonice
5. kolo: neděle 9. 9. 2012 Strakonice - Karlovy Vary
17. kolo: středa 12. 9. 2012 Sparta Praha B - Strakonice
6. kolo: neděle 16. 9. 2012 Roudnice n/L - Strakonice
7. kolo: neděle 23. 9. 2012 Strakonice - Králův Dvůr
8. kolo: neděle 30. 9. 2012 Česká Lípa - Strakonice
9. kolo: neděle 7. 10. 2012 Strakonice - Zápy
10. kolo: sobota 13. 10. 2012 Domažlice - Strakonice
11. kolo: neděle 21. 10. 2012 Strakonice - Kladno
12. kolo: neděle 28. 10. 2012 Kolín - Strakonice
13. kolo: neděle 4. 11. 2012 Strakonice - Loko Vltavín
14. kolo: neděle 11. 11. 2012 Převýšov - Strakonice
15. kolo: neděle 18. 11. 2012 Strakonice - Hlavice
16. kolo: neděle 25. 11. 2012 Strakonice - Písek

2:0 (1:0)
2:1 (1:1)
2:1 (0:0)
3:1 (2:1)
2:0 (2:0)
0:0 (0:0)
1:3 (1:1)
1:2 (1:1)
2:3 (0:1)
0:4 (0:1)
1:0 (0:0)

13:00
14:30
14:00
10:15
13:30
12:30

  Česká fotbalová liga 

 Juniorská liga 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

FC Zbrojovka Brno
SK Slavia Praha
SK Sigma Olomouc
FK Mladá Boleslav
FC Hradec Králové
FK Dukla Praha
FK Baumit Jablonec
FC Vysočina Jihlava
SK Dynamo ČB
1. FK Příbram
FC Viktoria Plzeň
AC Sparta Praha
Bohemians 1905
FC Slovan Liberec
FK Teplice
1. FC Slovácko
FC MAS Táborsko
FC Baník Ostrava

3
2
4
1
3
1
1
1
1
3
3
4
4
4
4
4
4
1

8
7
6
7
6
6
6
6
6
5
4
3
3
3
3
2
2
1

23:7
27:15
22:9

23:15
22:21
25:21
20:19
17:20
18:25
27:23
22:17
23:24
16:17
20:28
14:27
19:24
16:23
10:29

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

1
3
2
4
3
5
5
5
5
4
5
5
5
5
5
6
6

19

27
23
22
22
21
19
19
19
19
18
15
13
13
13
13
10
10
4

JUNIORSKÁ LIGA                                          Z          V        R         P         skóre       body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

TJ Kunice
SK Roudnice nad Labem
Loko Vltavín
FK Kolín
AC Sparta Praha B
Jiskra Domažlice
MFK Chrudim
SK Převýšov
SK Zápy
SK Strakonice 1908
SK Kladno
Arsenal Česká Lípa
1. FC Karlovy Vary
FC Chomutov
SK Horní Měcholupy
FK Králův Dvůr
FC Písek
SK Hlavice

0
3
5
2
4
1
2
4
1
1
1
4
4
1
2
2
4
1

9
6
5
6
5
6
5
4
5
5
5
3
3
4
3
2
1
1

29:13
18:13
15:10
17:13
16:9

21:18
15:13
17:12
16:12
15:16
13:16
15:15
15:17
19:24
13:20
17:22
13:25
9:25

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

2
2
1
3
2
4
4
3
5
5
5
4
4
6
6
7
6
9

27
21
20
20
19
19
17
16
16
16
16
13
13
13
11
8
7
4

ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA                         Z          V        R         P         skóre       body



Dotazy fanoušků18

DOTAZY BUDĚJOVICKÝCH FANOUŠKŮ
Fanoušci Dynama České Budějovice mají 
kontinuálně v průběhu celé sezony možnost klást 
přes webové stránky libovolné dotazy týkající 
se fungování klubu. Nejzajímavější otázky a 
odpovědi pravidelně otiskneme i do zápasového 
zpravodaje Dynamák!

Otázka:
Dobrý den. Mám dotazy, jestli uspěl na testech ten 
běloruský hráč a jestli budou v nejbližší době dávat 
Dynamo v televizi. Děkuji za odpověď

Odpověď:
Dobrý den! tento hráč zde na testech neuspěl a v 
Dynamu již není. Co se týká fotbalových přenosů, 
tak následující domácí zápas proti Plzni odehrajeme 
v pondělí 29. října a bude to v televizi na ČT4.

Otázka: 
Dobrý den. Mám dotaz, jestli uz máte vyhlídnutý 
nějaký zahraniční nebo tuzemské hráče na testy na 
zimní přestávku. Děkuji za odpověď.

Odpověď:
Dobrý den, během rozběhnuté sezony přišel k týmu 
nový trenér a je tedy velmi pravděpodobné, že bude 
preferovat jiné hráče, než které měl vyhlédnuté před-
chozí trenér. Vedení klubu bude složení hráčského 
kádru samozřejmě během pauzy řešit. Teď je na tako-
véhle otázky ale ještě hodně času. Přestupové okno 
je nyní uzavřené a do konce podzimu chybí ještě šest 
kol, takže se všichni hlavně soustředí na následující 
ligové boje..

Otázka:
Dobrý den, gratuluju hráčům ke 3 bodům ze zápasu 
s Teplicemi. Chtěl bych se zeptat, jak dopadly zátěžo-
vé testy mužstva. Někteří hráči toho mají po hodině 
hry již dost a odpadají. Nepřijde mi to normální. Dě-
kuji za reakci.

Odpověď:
Dobrý den! Fyzické testy, které mužstvo před sezó-
nou absolvovalo byly absolutně v normě a i v po-
sledních týdnech se na kondici pracovalo více, takže 
zde problém nemáme.

Otázka:
Ahoj, v první řadě bych chtěl Dynamu poblahopřát 
ke třem bodům. A teď dotaz. Budete zařazovat ven-
kovní sadu dresu do Fanshopu?
Děkuji za odpověd a i nadále přeji mnoho podob-
ných úspechů...

Odpověď:
Ahoj. Zatím nemáme v plánu dávat do fanshopu 
žluté venkovní dresy. Přeci jen mezi fanoušky zájem 
především o tradiční černobílé dresy. Vše ale záleží 
na poptávce..

Otázka: 
Dobrý den, jak to vypadá s p. Řepkou? Zůstane v 
Dynamu, i když dostane delší stopku? Má případně 
jeho trest vliv na jeho setrvání v Dynamu? Do kdy 
má smlouvu? Uvažuje se o jeho odchodu, nebo 
setrvání v Dynamu? Mimochodem Vaše odpověď 
na kondičku hráčů mě a asi nejen mě pobavila, prý 
dobrá :o). Proto pravidelně v druhých poločasech ani 
chodit nemohli :o). Ale věřím, že to co se na kondič-
ce hráčů zanedbalo se v přestávce dožene. Ono když 
se o přestávce udělají škatulata a do Áčka se dosta-
nou a budou hrát ti hráči, kterým se daří a ti kteří na 
to evidentně nemají se přestěhují na farmu, tak se 
a v to pevně věřím 1.liga ještě dá ukopat. Co dodat 
závěrem snad hodně štěstí :o)

Odpověď:
Dobrý den! Co se týká budoucnosti Tomáše Řepky, 
tak Tomáš má smlouvu do konce sezóny s možností 
oboustranného ukončení vždy po půl roce a vedení 
klubu bude tuto otázku řešit až po skončení sezóny. 
Vzhledem k tomu, že dostal od disciplinární komi-
se stop napět zápasů, bude se do konce podzimu 
připravovat individuálně a na konci listopadu vedení 
klubu rozhodně, jak to s ním bude dál. Co se týká fy-
zičky, tak o té bylo napsáno již hodně a není potřeba 
to dále rozvádět. Obzvláště nyní, kdy byla reprezen-
tační přestávka a bylo dostatek času na trénink.



tel.: 381 282 125

Centrum Bazalka 19

Dynamo podporuje Centrum BAZALKA

SK Dynamo podporuje od sezony 2009/2010 budějo-
vické Centrum BAZALKA prostřednictvím charitativ-
ního projektu „Pojďme proměnit šanci!“ 

O projektu „Pojďme proměnit šanci!“
SK Dynamo České Budějovice se rozhodlo pro dlouhodo-
bou podporu budějovického Centra BAZALKA, které se ve 
svém denním a týdenním stacionáři stará o děti a mládež 
s těžkým kombinovaným postižením z celého Jihočeského 
kraje.

V rámci projektu jsou shromažďovány fi nance na vybavení stacionáře či na řadu konkrétních speciálních pomůcek ke zkva-
litnění života postižených dětí – např. pomůcky pro rozvoj jemné motoriky. Část výtěžku je věnována přímo na provoz této 
nestátní neziskové organizace, která tuto pomoc potřebuje.

„Centrum BAZALKA jsme vybrali z řady projektů, které nás žádaly o podporu a to především proto, že je to místní jihočeský 
projekt a také proto, že nemá dostatek partnerů pro podporu pro svoje menší marketingové využití,“ říká obchodní manažer 
Dynama Radim Šupka.

Slova díků znějí i z úst zástupců Centra BAZALKA. „Jako nestátní nezisková organizace jsme závislí na podpoře lidí s dobrým 
srdcem. Podpora z řad ligových fotbalistů, hráčů velmi populárního sportu, nás velmi těší a je nám další vzpruhou v naší 
činnosti.“ dodává ředitelka Centra BAZALKA, Vanda Polívková.

Jedním z prvních, kdo o podobný projekt usiloval, byl předseda představenstva Dynama Karel Poborský. „O dlouhodo-
bou spolupráci s nějakým charitativním projektem jsme usilovali již dlouho, proto jsme velmi rádi, že jsme se domluvili s 
Centrem BAZALKA a i oni jsou s naší podporou spokojeni, protože oboustranná spokojenost je pro dlouhodobý úspěch 
nejdůležitější,“ říká šéf budějovického klubu.

Do samotného projektu se velmi ochotně zapojili i fotbalisté prvního týmu, kteří za každý vstřelený ligový gól přispějí část-
kou 1.000,- „Určitě rádi podpoříme dobrou věc a budeme se snažit v sezoně nastřílet co nejvíce branek, abychom co největší 
částkou přispěli,“ řekl kapitán fotbalistů prvního týmu Roman Lengyel.

Jak můžeme pomoci?
1. Hráči prvního týmu za každý vstřelený gól věnují na konto Centra BAZALKA 1.000,-Kč
2. Klub SK Dynamo České Budějovice věnuje z každé prodané vstupenky 1,-Kč
3. Vy, jako naši příznivci, se této akce zúčastníte již zakoupením vstupenky. 

Číslo účtu Centra BAZALKA pro fi nanční pomoc je: 7000017242/8040. Více informací nalezneta na www.CentrumBAZALKA.cz.

Centrum Bazalka 19

Dynamo podporuje Centrum BAZALKA

SK Dynamo podporuje od sezony 2009/2010 budějo-
vické Centrum BAZALKA prostřednictvím charitativ-
ního projektu „Pojďme proměnit šanci!“

O projektu „Pojďme proměnit šanci!“
SK Dynamo České Budějovice se rozhodlo pro dlouhodo-
bou podporu budějovického Centra BAZALKA, které se ve 
svém denním a týdenním stacionáři stará o děti a mládež 
s těžkým kombinovaným postižením z celého Jihočeského 
kraje.

V rámci projektu jsou shromažďovány fi nance na vybavení stacionáře či na řadu konkrétních speciálních pomůcek ke zkva-
litnění života postižených dětí – např. pomůcky pro rozvoj jemné motoriky. Část výtěžku je věnována přímo na provoz této 
nestátní neziskové organizace, která tuto pomoc potřebuje.

„Centrum BAZALKA jsme vybrali z řady projektů, které nás žádaly o podporu a to především proto, že je to místní jihočeský 
projekt a také proto, že nemá dostatek partnerů pro podporu pro svoje menší marketingové využití,“ říká obchodní manažer 
Dynama Radim Šupka.

Slova díků znějí i z úst zástupců Centra BAZALKA. „Jako nestátní nezisková organizace jsme závislí na podpoře lidí s dobrým 
srdcem. Podpora z řad ligových fotbalistů, hráčů velmi populárního sportu, nás velmi těší a je nám další vzpruhou v naší 
činnosti.“ dodává ředitelka Centra BAZALKA, Vanda Polívková.

Jedním z prvních, kdo o podobný projekt usiloval, byl předseda představenstva Dynama Karel Poborský. „O dlouhodo-
bou spolupráci s nějakým charitativním projektem jsme usilovali již dlouho, proto jsme velmi rádi, že jsme se domluvili s 
Centrem BAZALKA a i oni jsou s naší podporou spokojeni, protože oboustranná spokojenost je pro dlouhodobý úspěch 
nejdůležitější,“ říká šéf budějovického klubu.

Do samotného projektu se velmi ochotně zapojili i fotbalisté prvního týmu, kteří za každý vstřelený ligový gól přispějí část-
kou 1.000,- „Určitě rádi podpoříme dobrou věc a budeme se snažit v sezoně nastřílet co nejvíce branek, abychom co největší 
částkou přispěli,“ řekl kapitán fotbalistů prvního týmu Roman Lengyel.

Jak můžeme pomoci?
1. Hráči prvního týmu za každý vstřelený gól věnují na konto Centra BAZALKA 1.000,-Kč
2. Klub SK Dynamo České Budějovice věnuje z každé prodané vstupenky 1,-Kč
3. Vy, jako naši příznivci, se této akce zúčastníte již zakoupením vstupenky.

Číslo účtu Centra BAZALKA pro fi nanční pomoc je: 7000017242/8040. Více informací nalezneta na www.CentrumBAZALKA.cz.

CENTRUM



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   190526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM

Souhrny mládeže20

VÝSLEDKY MLÁDEŽNICKÝCH TÝMŮ DYNAMA

U17 - První porážku sezony přichystala Příbram
SK Dynamo U17 - 1. FK Příbram 1:3 (1:0)
Branka: Havel z pen.
Sestava: Pavelec - Zajíc, Havel, Tomášek, Rytíř -  Bálek 
(40. Tušer), Janoch, Hála, Řezáč (70. Otepka) -  Pasecký 
(56. Květoň), Švantner.
Hodnocení: „V utkání s favoritem skupiny jsme bohužel 
zvládli pouze první poločas. Ve druhém už na hřišti 
existovalo jenom jedno mužstvo - hosté. Výsledkem je 
naše první prohra v soutěži,“ řekl po skončení zápasu 
zklamaný trenér dorostu U17 Jiří Vlček. 
 
U15 - Těsná výhra nad Jindřichovým Hradcem
SK Dynamo U15 - Jindř. Hradec U15 3:2 (1:1)
Branky: Chylík, Ayong, Řehoř. Sestava: Vacl - Otepka 
(36. Řehoř), Vávra (42. Jáša), Hric, Doležal (36. Novák) - 
Tomek (36. Pfeifer), Rottenborn (36. Procházka), Chylík 
- Macák (36.Štifter), Ayong, Miklas (36.Brtna) 
Hodnocení: „Narazili jsme na tým, který poctivě a 
zodpovědně bránil a naši hráči si s tím absolutně 
nevěděli rady. I když jsme měli herní převahu,tak naše 
hra byla pomalá, většinou jsme hráli do stran a chyběl 
moment překvapení směrem dopředu,“ řekl k zápasu 
trenér týmu Dynama Radim Pouzar.

U13 - Žáci U13 si poradili s Jinřichovým Hradcem
Jindř. Hradec U13 - SK Dynamo U13 6:13 (2:7)
Branky:   Hezoučký 4, Hucek 2, Cepák 2, Jiran 1, Kadlec, 
Trachta, Malecha. 
Sestava: Tým A: Michal - Daňhel, Kadlec, Weber 
- Pileček, Cepák, Grigera - Trachta Tým B: Havlíček 
- Malecha, Míča, Hanus - Hezoučký, Hucek, Šuga - 
Ardamica Střídali: Jiránek, Jiran, Vochozka, Michalko.
Hodnocení: Mladší žáci věkové kategorie U13 si proti 
Hradci s chutí zastříleli. Zajímavé dvojutkání vyhráli v 
celkovém poměru 6:13 a trenér Pavel Pulec tak mohlo 
být s vystoupením svých svěřenců spokojený.

U16 - Remíza s Příbramí
SK Dynamo U16 - 1.FK Příbram U16 3:3 (1:1)
Branky: Frnoch 2, Máca. Sestava: Rotbauer - Pancíř, Vacek, 
Kándl, Blažek - Vymětal (69. Žurek), Tesař (40. Valter), Krejčí - 
Mácha, Frnoch, Kadlec.
Hodnocení: Doma na Složišti odehráli dorostenci 
kategorie U16 s Příbramí pohledné utkání. „Podle mého 
názoru byla remíza spravedlivá, protože ani jeden tým 
si nezasloužil prohrát. Klukům děkuji, odehráli utkání, 
kterým potěšili mě i přítomné diváky,“ řekl k zápasu 
trenér týmu Kamil Tobiáš.

U14 - Třígólová výhra nad Hradcem
SK Dynamo U14 - Jindř. Hradec U14 3:0 (2:0)
Branky: Lorenc 2, Dolejšek. Sestava: Hodr (36. 
Višvader) - Lorenc (36. Zachař), Sekyra Kočí, Švec (52. 
Votava) - Dolejšek, Strapek (52. Marhoun),  Collin, Kalousek 
- Lorenc (36. Tůma), Hofmann (36. Hüttner).
Hodnocení: „V jihočeském derby se hrál průměrný 
fotbal. Hosté se zaměřili převážně na obranu a my se 
jen těžko prosazovali. Stále se potýkáme se střeleckou 
nemohoucností. Tímto zápasem nám skončily utkání 
se spodkem tabulky a čeká nás komplet špička. Takže 
se máme na co těšit,“ řekl trenér Ivan Novák.

U12 - Hradec dostal sedmadvacet gólů
Jindř. Hradec U12 - SK Dynamo U12 4:27 (2:8)
Branky:  Benda 5, Červený 5, Kubart 3, Penner 3, Carda 
3, Varačka 2, Ryneš 2, Valenta, Faja, Boska, Wohlgemuth 
Sestava: Tým A: Kerl - Plandor, Sypal, Cempírek - Benda, 
Kubart, Varačka - Ryneš. stř. - Valenta, Franc. Tým B: Flaška - 
Glaser, Wohlgemuth, Trnka - Faja, Penner, Carda - Červený. 
stř. - Boška, Markes, Bešťák.
Hodnocení: „Na velmi těžkém, rozmoklém terénu nám 
zpočátku dělala kombinace problémy. S přibývajícími 
minutami se hra lepšila a ve druhém poločasu jsme už 
soupeře přehrávali,“ řekl k zápasu trenér Wohlgemuth.

(1. října - 7. října 2012)



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM8/13/09   9:29:49 AM

Souhrny mládeže 21

VÝSLEDKY MLÁDEŽNICKÝCH TÝMŮ DYNAMA

U17 - Pět gólů na hřišti Motorletu
Motorlet Praha U17 - SK Dynamo U17 0:5 (0:0)
Branky: Švantner 2, Vaněk, Tušer, Otepka
Sestava: Hřebejk, Zajíc, Havel (60. Květoň), Tomášek, 
Rytíř,  Bálek, Janoch, Tušer, Řezáč,  Vaněk (75. Otepka), 
Švantner.
Hodnocení: Po bezbrankovém poločase se mladíci 
Dynama trefi li dvakrát v úvodu druhé půle, a to rozhodlo. 
„Využili jsme pasivitu soupeře a výsledkem je konečné 
vysoké vítězství, když se následně trefi li Tušer, podruhé 
Švantner a skóre uzavřel Otepka,“ řekl trenér Jiří Vlček.

U15 - Starší žáci jasně přehráli Příbram
1.FK Příbram U15 - SK Dynamo U15 1:5 (0:4)
Branky: 2x Štifter, Ayong, Chylík, Macák
Sestava: Luksch - Řehoř (50. Doležal), Jáša, Vávra (42. 
Otepka), Hric - Tomek, Procházka (40. Rottenborn),  
Pfeifer - Štifter (48. Miklas), Ayong, Chylík (38. Macák)
Hodnocení: „Utkání v Příbrami jsme odehráli ve velkém 
stylu. Hlavně první poločas byl vynikající, soupeře jsme 
jasně přehrávali, dobře kombinovali a hráli ve vysokém 
tempu. A vstřelené branky to jen korunovaly. Výkon 
mužstva umocnil i gólman Luksch, který dokonce 
chytil penaltu,“ řekl trenér Radim Pouzar.

U13 - Patnáct gólů od Viktorie Plzeň
SK Dynamo U13 - Viktoria Plzeň U13 4:15 (2:7)
Branky:  Hezoučký 3, Grigera.  Sestava: Tým A: Havlíček 
- Jiránek, Cepák, Daňhel - Malecha, Weber, Šuga - Kadlec 
Tým B: Michal - Jiran, Vochozka, Ardamica - Hucek, Míča, 
Hezoučký - Rolínek Do utkání dále nastoupili: Pileček, 
Grigera, Hanus
Hodnocení: Žáci kategorie U13 doma na Složišti 
nestačili na fotbalisty Viktorie Plzeň, kterým podlehli 
vysoko 4:15. Výrazněji se střelecky prosadil pouze 
Hezoučký, který nastřílel do sítě viktoriánů tři branky. 

U16 - Remíza s pražským Motorletem
Motorlet Praha U16 - SK Dynamo U16 1:1 (0:1)
Branka: Frnoch. Sestava: Rotbauer - Pancíř, Vacek, 
Kándl, Blažek - Krejčí, Kadlec, Žurek - Frnoch, Mácha, 
Markytán ( 59. Vymětal)
Hodnocení: „V prvním poločase jsme byli jasně lepší 
a vytvořili si dostatek příležitostí, abychom utkání 
rozhodli. Bohužel jsme dali jen jednu branku. Po změně 
stran se nám přestala dařit kombinace a soupeř se 
dostával více do hry,“ řekl k zápasu trenér Kamil Tobiáš, 
jehož tým nakonec remízoval 1:1.

U14 - Žáci U14 v Příbrami vysoko prohráli
1. FK Příbram U14 - SK Dynamo U14 5:1 (3:1)
Branka: Kalousek
Sestava: Višvader (36. Hodr) - Dolejšek, Sekyra, Kočí 
Švec - Tůma, Strapek (36. Votava), Hüttner (36. Zachař) 
Hofmann (52. Marhoun) - Kalousek, Lorenc 
Hodnocení: „Bylo to utkání dvou rozdílných poločasů. 
V prvním byli lepší domácí, využili naše hrubé chyby a 
potrestali nás třemi brankami. Do druhého poločasu 
nastoupilo úplně jiné mužstvo, jenže na zvrat to již 
nestačilo. Výsledek je velice krutý a vůbec neodpovídá 
přeevedené hře,“ řekl trenér Ivan Novák.

U12 - Žáci drtivě rozstříleli Viktorii Plzeň
SK Dynamo U12 - Viktoria Plzeň U12 24:0 (11:0)
Branky: Benda 6, Ryneš 4, Carda 4, Červený 3, Varačka 
3, Trnka 2, Markes, Boška. 
Sestava:  Tým A: Flaška - Glaser, Wohlgemuth, Kalina 
- Carda, Penner, Varačka - Červený. stř. - Trnka, Markes, 
Bešťák. Tým B: Kerl - Plandor, Sypal, Cempírek - Boška, 
Kubart, Benda - Ryneš. stř. - faja, Laurinc, Goretki..
Hodnocení: „Odehráli jsme naprosto jednoznačný zápas. 
Naši hráči tentokrát zahráli velmi dobře a soupeře po celý 
zápas nepustili do žádných vyložených šancí. Vítěství bylo 
zcela zaslouženě,“ pochvaloval si trenér Wohlgemuth.

(8. října - 14. října 2012)



DYNAMO - Zpravodaj ze Střeleckého ostrova
Vydává: SK Dynamo České Budějovice, a.s.

Šéfredaktor: Aleš Strouha (astrouha@dynamocb.cz) Redaktoři: Michal Heřman, Pavel Kortus ml. Foto: František Panec
Design bloku & DTP: Aleš Strouha, Tisk: FPprint s.r.o., Náklad: 500 ks, Cena: 20 Kč, Vyšlo: 20. října 2012.  

Dorost U19 v lize22

Zatímco Gambrinus liga se kvůli reprezentační 
pauze nehrála, fotbalisté staršího dorostu 
Dynama měli hodně napilno. Během posledních 
tří týdnů odehráli celkem čtyři utkání. Doma 
se jim dařilo, když porazili Jihlavu a Pardubice. 
Venku nejprve prohráli v Hradci 2:4 a o minulém 
víkendu přivezli remízu ze zápasu ve Zlíně.

SK Dynamo U19 - Jihlava U19 2:1 (2:0)
Branky: Wermka, Linhart z pen.
Sestava: Maruška - Čejka (46. Dudák), Šumský, Straka, 
Funda (80. Kolafa) - Wermke (75. Jenne), Bukiya, Hála, 
Staněk (80. M. Held) - Polanský (65. Horák), Linhart.

Pavel Tobiáš (trenér):  Posíleni o Linharta a Bukiyu 
vlétli naši dorostenci na soupeře a od úvodu si vytvořili 
velký tlak. Postupně přicházely i šance a hlavně Linhart 
byl v útoku hodně cítit. V závěru poločasu jsme se 
po zásluze prosadili i střelecky a do kabin se šlo s 
dvoubrankovým vedením. V úvodní minutě druhého 
poločasu soupeř po fatální chybě obrany snížil na 1:2 a 
hra se vyrovnala. Přesto jsme v závěru mohli výsledek 
pojistit, ale utkání nakonec skončilo spravedlivou 
výhrou 2:1. 

Hradec Králové U19 - SK Dynamo U19 4:2 (3:0)
Branky: M. Held, Polanský
Sestava: Maruška - Fajtl, Šumský (46. Dudák), Straka, 
Funda - J. Held, Bukiya (80. Horák) - Wermke, Staněk 
(46. Polanský), Jenne (70. Růžička) - M. Held

Pavel Tobiáš (trenér):   Od první minuty se hrál svižný, 
rychlý fotbal. V době našeho tlaku udělala obrana ale 
fatální chybu a domácí se ujali vedení. V zápětí kopali 
rohový kop a neobsazený hráč hlavou zvýšil na 2:0. 
Když chvilku na to proměnili Hradečtí pokutový kop, 
nevypadalo to s námi vůbec dobře. V poločase jsme 
provedli změny v sestavě i rozestavění a 2. poločas 
byl jednoznačně v naší režii. Za stavu 2:4  jsme nedali 
důležitý kontaktní gól, přesto se hráči rvali o výsledek 
do konce utkání.  

SK Dynamo U19 - Pardubice U19 1:0 (0:0)
Branka: Dudák. Sestava: Hajdůšek - Fajtl, Dudák, 
Straka, Funda (85.Kolafa) - Wermke (70. Jenne), Held 
J. (80. Hála), Bokiya (75. Růžička), Staněk- Held M. (55. 
Horák), Polanský

Pavel Tobiáš (trenér):  Utkání rozhodla standardní 
situace, kterou zahrával Wermke. K odraženému míči 
se dostal Dudák a nekompromisně proměnil. Hosté 
se snažili srovnat a vytvořili si velkou příležitost, kterou 
zlikvidoval Hajdůšek. V závěru měli naši dorostenci 
několik možností utkání rozhodnout, ale gól již nepadl. 
A tak utkání skončili spravedlivou výhrou 1:0.  

Fastav Zlín U19 - SK Dynamo U19 1:1 (0:1)
Branka: Wermke. Sestava: Hajdušek - Fajtl, Dudák, 
Straka, Jenne - Wermke (83. Růžička), Held, J. Horák (88. 
Kolafa), Staněk - M. Held (86. Čajka), Polanský(78. Hála)

Pavel Tobiáš (trenér):  Naše branka padla po dravosti 
a důrazu Polanskýho , který donutil domácího golmana 
k chybě a Wermke se nemýlil. Hráči si za předvedení 
výkon zaslouží pochvalu. 

SEDM BODŮ VE ČTYŘECH ZÁPASECH DOROSTU U19

TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18

FK Teplice
FK Mladá Boleslav
SK Sigma Olomouc
SK Slavia Praha
AC Sparta Praha
FC Hradec Králové
FC Viktoria Plzeň
1.FC Slovácko
FC Zbrojovka Brno
SK Dynamo ČB
FC Fastav Zlín
Bohemians 1905
FC Slovan Liberec
FK Pardubice
FC Baník Ostrava
FC Hlučín
FC Vysočina Jihlava
SFC Opava

0
4
1
3
4
1
3
4
1
3
5
2
1
3
2
4
1
0

11
7
8
7
6
7
5
4
5
4
3
4
4
3
3
2
2
2

39:12
28:12
23:11
29:14
24:15
26:18
19:17
17:14
18:24
16:24
13:17
17:25
24:32
10:16
16:18
15:29
11:25
17:39

13
12
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
13
11
12
12
12

2
1
2
2
2
4
4
4
6
5
4
6
7
7
6
6
9

10

33
25
25
24
22
22
18
16
16
15
14
14
13
12
11
10
7
6

Celostátní liga staršího dorostu



GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10°  

Díky kamarádům



  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 


	zpravodaj06


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


